REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman
Nr serie Z 5-
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot /AZ%A date 09/ (2 / 2620

Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr.08 ,date 01/12/2020

Emri [ subjektit “BAD” sh.p.k
REGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : K21413002P
Baseni Ujore : Seman
Qarku: Korce
Bashkia/Komuna Korce
Koordinatat e veprés s€ marrjes Nrl: X= 535979 Y=4497472 Z=1000mnd
Koordinatat e veprés sé marrjes Nr2: X= 536245 Y = 4498683 Z= 1300 mrd
Koordinatat e veprés s€ marrjes Nr3: X= 53818 Y=4497150 Z= 1450 mnd
Koordinatat e veprés s€ marrjes Nr4: X= 537491 Y=4497234 Z=1400 mnd
Koordinatat e veprés s€ marrjes Nr5: X=2537106 Y=4496758 Z=1350 mnd
Koordinatat e godinés s€ centrali: X = 538128 Y = 4499075 Z= 836 mnd
Lloi I aktivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjie
Prurja mesatare Qlmes = 0.585 m’/sek, Q2mes = 0.03 m’/sek, Q3mes = 0.03 m’/sek

Q4mes = 0.078 m’/sek, Q5mes = 0.05 m’/sek

Prurja ekologjike Qlekol=10.123 m3/sek, Q2ekol = 0.006 m3/sek,Q3ekol = 0.006 m3/sek
Q4ekol = 0.017 m3/sek,Q5ekol = 0.011 m3/sek.

Sasia e pergjitheshme ge jepet ne perdorim : Qllog = 1.45 m3/sek

Vellimi [ rrjedhes se kthyer 1.45 m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do te shkarkohet: Ne lumin
Becit.

Vendi [ shkarkimit te ujrave te perdorura: X = 538128 Y = 4499075 Z= 86 mnd

Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) (ha)  nuk ka.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): Té mos kufizohet furnizimi me ujé té pijshém,
nevojat e bujqésisé né zoné @e’reze}rv‘afg omosdoshme ekologjike.
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